
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ПРИБОЈ  

-Штаб за ванредне ситуације-  

Број: 87-7/2013. 

10.05.2013.године  

П Р И Б О Ј  

 

 

На основу члана 34. и 35. Закона о ванередним ситуација (''Сл.гласник РС''број 

111/2009.годину), и члана 13. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације, 

САЗИВАМ за 13.05.2013. године (понедељак) 

 

 

ЧЕТВРТУ СЕДНИЦУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

 

 

За ову седницу предлажем следећи  

 

 

 

 Д Н Е В Н И   Р Е Д:  

 

1. Анализа, стање организације и спровођење мера заштите од пожара; 

2. Подизање ефикасности система противградне заштите; 

3. Анализа стања система за јавно узбуњивање; 

4. Информација о формирању стручно-оперативних тимова; 

5. Информација о стању клизишта на територији општине Прибој; 

6. Текућа питања. 

 

 

 

Седница ће се одржати  у канцеларији председника Општине, са почетком у 10,оо сати.  

Присуство седници је обавезно, а у случају спречености  обавестити Службу за 

скупштинске послове на телефон  2445-648.  

 

 

                                                                                                КОМАНДАНТ ШТАБА  
 

                                                                                             Лазар Рвовић,дипл. правник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ПРИБОЈ  

-Штаб за ванредне ситуације-  

Број: 87-7/2013. 

13.05.2013.године  

П Р И Б О Ј  

 

 

На основу члана  15. став 1. и члана 34. Закона о ванрдним ситуацијама (Сл. гласник РС, 

бр. 111/09), члана 17. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације 

(''Сл.гласник РС''број 98/2010), Општински штаб за ванредне ситуације на седници одржаној  

13.05.2013. године, донео је  

 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

 

1. Предлаже се Општинском већу Општине Прибој да изврши набавку 18 противградних 

ракета домета од 5700 до 6100 метара, за потребе шест противградних станица на 

територији општине Прибој; 

2. Предлаже се Општинском већу Општине Прибој да изврши набавку 12 моторола ГП 900 

од 1200 mAh  и 7.5  V. 

3. Предлаже се да Општинско веће сагледа стање средстава и утврди накнаде за лица 

руковоце на противградним станицама. 

 

 

 

 

 

 

            КОМАНДАНТ ШТАБА 

 

        Лазар Рвовић, дипл. правник  
 

 


